
70.883–70.885 2858

70.883 Bubikon Bahnhof–Wetzikon ZH Bahnhof Süd

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bubikon, Bahnhof
Ottikon (Gossau),Herschmettlen
Wetzikon ZH, Bahnhof Süd Æ

ì
585
106

83053
546
586
107

83081
547
587

83111
5412
5812
1013

83261
5413
5813

83291
5415
5815
1016

83351
5416
5816
1017

83381
5417
5817
1018

83411
5418
5818

83441

Wetzikon ZH, Bahnhof Süd
Ottikon (Gossau),Herschmettlen
Bubikon, Bahnhof Æ

Ä
196
296
356

83066
197
297
357

83096
1913
2913
3513

83276
1916
2916
3516

83366
1917
2917
3517

83396
1918
2918
3518

83426

Reihenfolge der Haltestellen:
Bubikon: Bahnhof, Platte
Ottikon (Gossau): Herschmettlen,
Kirschgarten, Hellberg, Brüschweid,
Hasenacher
Grüt (Gossau): Hundsruggen,
Bönler
Wetzikon: Bahnhof Süd

äAlle Kurse, nur Handrollstühleâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988

70.884 Rüti Bahnhof–Bergacher–Bahnhof

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch ä Alle Kurseâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV) (CHF 0.08/Min)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

70.885 Rapperswil–Goldingen

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

ì

005
085
125
155

85031

155
235
275
305

85037

305
385
425
455
495

85043

455
535
565

85049
435
485
006
006
086
126
156

85047

156
236
276
306

85067
106
176
306
306
386
426
456
496

85065

456
536
566

85079
406
476
007
007
087
127
157

85077

157
237
277
307

85097
107
177
307
307
387
427
457
497
577

85095

"+"+

457
537
567

85109

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

407
477
008
008
088
128
158

85107

158
238
278
308

85127
108
178
308
308
388
428
458
498
578

85125

"+"+

458
538
568

85139
408
478
009
009
089
209
239

85137
109
179
309
309
389
429
459
499
579

85155

"+"+

409
479
0010
0010
0810
2010
2310

85167
1010
1710
3010
3010
3810
4210
4510
4910
5710

85185

"+"+

4010
4710
0011
0011
0811
2011
2311

85197
1011
1711
3011
3011
3811
4211
4511
4911
5711

85215

"+"+

4011
4711
0012
0012
0812
2012
2312

85227

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

1012
1712
3012
3012
3812
4212
4512
4912
5712

85245

",
",

4012
4712
0013
0013
0813
2013
2313

85257
1013
1713
3013
3013
3813
4213
4513
4913
5713

85275

",
",

4013
4713
0014
0014
0814
2014
2314

85287
1014
1714
3014
3014
3814
4214
4514
4914
5714

85305

",
",

4014
4714
0015
0015
0815
1215
1515

85317

1515
2315
2715
3015

85337
1015
1715
3015
3015
3815
4215
4515
4915
5715

85335

",
",

4515
5315
5615

85349
4015
4715
0016
0016
0816
1216
1516

85347

1516
2316
2716
3016

85367

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Rapperswil SG, Bahnhof
Kempraten, Bahnhof
Rüti ZH, Bahnhof Æ
Rüti ZH, Bahnhof
Wald ZH, Katholische Kirche
Wald ZH, Bahnhof I
Laupen ZH, Schulhaus
Goldingen, Egligen I
Atzmännig, Schutt Æ

1016
1716
3016
3016
3816
4216
4516
4916
5716

85365

",",

4516
5316
5616

85379
4016
4716
0017
0017
0817
1217
1517

85377

1517
2317
2717
3017

85397
1017
1717
3017
3017
3817
4217
4517
4917
5717

85395

",",

4517
5317
5617

85409
4017
4717
0018
0018
0818
1218
1518

85407

1518
2318
2718
3018

85427
1018
1718
3018
3018
3818
4218
4518
4918
5718

85425

",",

4518
5318
5618

85439
4018
4718
0019
0019
0819
1219
1519

85437

1519
2319
2719
3019

85457

"+ W–Z vom 21–31 Dez; W–[ vom
1 Feb–4 März

www.fahrplanfelder.ch 2016
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